למען הסר ספק מוצהר בזה כי חישוב הצמדת גבולות האחריות ייעשה מתאריך תחילת הביטוח כפי שצוין ברשימה ולא מהתאריך הרטרואקטיבי, אם צוין כזה. ג. היו סכומי גבול אחריות המבטח נקובים במטבע חוץ, יחושבו סכומים אלו בהתאם לשער היציג ביום תשלום תגמולי הביטוח.

הגדרות למטרת פוליסה זו
1 חוק פקודת הנזיקין (נוסח חדש) התשכ"ח - 1968.
2 מקרה הביטוח הפרת חובה מקצועית שנעשתה בתום לב, אשר מקורה ברשלנות, מחדל, טעות או השמטה של המבוטח, במסגרת מקצועו של המבוטח, עיסוקו או משלח ידו כמרפא אלטרנטיבי, כמפורט ברשימה, אשר עבורם ניתן הביטוח לפי פוליסה זו, ואשר גרמו למוות, היזק גופני, פגיעה או ליקוי גופני, נפשי או שכלי.

מבלי לגרוע מהאמור בסייגים הכלליים לפוליסה, על המבוטח לוודא ולהקפיד על ביצוע כל הנדרש בפוליסה ו/או ברשימה לגבי התקנתם והפעלתם המלאה של האמצעים, שפורטו בהן, להקלת הסיכונים, המבוטחים בפוליסה זו. במקרה בו לא נקט המבוטח באמצעים להקלת הסיכון, ו/או לא הפעילם, בהתאם למפורט בפוליסה או ברשימה, יהא המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין את חבותו, הכל בכפוף להוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981 (להלן: "חוק חוזה ביטוח"), ובמגבלותיו.</p> <p>ב. מבלי לגרוע מהאמור בס"ק א' לעיל, על המבוטח:</p> <p>(1) לנקוט בכל אמצעי הזהירות הסבירים להקלת הסיכון המבוטח לפי פוליסה זו, לרבות התקנתם והפעלתם השוטפת, כנדרש, וכן לעשות או להימנע מלעשות כל מעשה או מחדל אשר קיומם או אי קיומם עלול לגרום באופן סביר לסיכונים המבוטחים, כאמור.

תגמולי ביטוח, שאינם שנויים במחלוקת בתום לב ישולמו תוך 30 ימים מהיום שהיו בידי המבטח מלוא המידע והמסמכים הדרושים לברור חבותו, כאמור בסעיף 23 (א') לחוק חוזה ביטוח, והם ניתנים לתביעה בנפרד מיתר התגמולים.</p> <p>ב. על תגמולי הביטוח יתווספו הפרשי הצמדה כמשמעותם בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א - 1961, מיום קרות מקרה הביטוח, וריבית צמודה בשיעור הקבוע בחוק חוזה הביטוח, מתום שלושים ימים מיום שהיו בידי המבטח מלוא המידע והמסמכים הדרושים לברור חבותו.</p>
<p>14 תשלום סכום בגבולות אחריות</p> <p>א.

לא שולמו דמי הביטוח המגיעים מהמבוטח למבטח במועד, יישא הסכום שבפיגור בנוסף להפרשי הצמדה, כמפורט לעיל, הפרשי ריבית עבור תקופת הפיגור, כמפורט ברשימה, ובלבד ששיעור הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המרבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז-1957 ובכפוף להסדר התחיקתי. הפרשי ריבית אלו עבור תקופת הפיגור, ישולמו למבטח בעת סילוקו של הסכום שבפיגור, וכחלק בלתי נפרד ממנו. ההסדר התחיקתי פירושו: החוקים, התקנות, הצווים, החוזרים והוראות המפקח על הביטוח, לרבות החוקים שהוזכרו בפוליסה, כפי שיחולו מעת לעת, אשר יסדירו את התנאים החלים על המבוטח והמבטח, בפוליסה זו.</p> <p>ז.

אם דמי הביטוח שולמו לשיעוריו, ישתנה כל סכום בהתאם לשינויים במדד או בשער המט"ח המוסכם בין המדד או שער המט"ח המוסכם שפורסם סמוך לפני מועד ביצוע התשלום לבין המדד או שער המט"ח המוסכם שפורסם סמוך לפני השבת דמי הביטוח.</p>
<p>21 התיישנות</p> <p>תביעה לתגמולי ביטוח עקב מקרה ביטוח המכוסה על פי פוליסה זו אינה מתיישנת כל עוד לא התיישנה תביעת הצד השלישי נגד המבוטח.</p>
<p>22 הוראות חוק חוזה הביטוח</p> <p>על פוליסה זו, חל חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981.</p>
<p>23 הדין וסמכות השיפוט</p> <p>א. פוליסה זו כפופה לדין החל בישראל, ולבית משפט בישראל תהיה סמכות שיפוט ייחודית לדון בחילוקי דעות הנובעים מחוזה זה. ב.